
泽州县东部片区生态农业项目柳树口段工程(二次)

中标候选人更正公示

泽州县东部片区生态农业项目柳树口段工程(二次)于2023年11月22日发布

中标候选人公示。现对中标候选人公示部分内容进行变更，具体如下：

一、内容

原公示为:

公示开始时间：2023年11月22日16:00:00

公示结束时间：2023年11月24日16:00:00

现变更为:

公示开始时间：2023年11月22日16:00:00

公示结束时间：2023年11月25日16:00:00

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期

间以书面形式向招标人和招标代理机构提出。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为:泽州县住房和城乡建设管理局。

四、联系方式

招标人：泽州县柳树口镇人民政府

地址：泽州县237省道东100米

联系人：吴磊

电话：13934324992

招标代理机构：山西谦汉工程管理有限公司

地址：晋城市双创产业园开发区示范基地四楼招标代理室

联系人：亓女士

电话：15635625012


	泽州县东部片区生态农业项目柳树口段工程(二次)
	中标候选人更正公示

